Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

       от 15.10.2014 г. №1971

                    г. Кинель

(«О проведении аукциона на право (
 заключения договора аренды

 муниципального имущества»

          Во исполнение Приказа Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, организовать торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области, на:

    1.1. автомашину КО-440-5 мусоровоз, 2011 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 В2596294, шасси (рама) №ХТС651153В1199282, кузов номер 2195398, идентификационный номер (VIN) XVL483230В0001495, паспорт транспортного средства 52 НВ 412817, выдан 21.04.2011 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок пять лет.

Глава муниципального
района Кинельский                                                                   Н.В. Абашин

Захлестина 21665

Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.